
ZARZĄDZENIE NR 95/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów nr 44/2016 z dnia                       
9 marca 2016 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.199) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. Nr poz. 549 późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów nr 44/2016 z dnia 9 marca 2016 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

Zmienia się punkt 3, ppkt a, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Członkowie komisji nie zatrudnieni w Urzędzie Miejskim, za czynności wymienione w punkcie 2, ppkt e 
niniejszego regulaminu, za każde posiedzenie komisji, mają prawo do wynagrodzenia w wysokości  – 615,00 
zł brutto”.

§ 2. Pozostałe punkty Załącznika nr 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1437EE25-5771-4290-A47B-CBEBF0F98205. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów

Nr 95/2016 z dnia 31 maja 2016 r.

Wprowadzona zmiana ma na celu uszczegółowienie zasad wynagrodzenia członków Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Id: 1437EE25-5771-4290-A47B-CBEBF0F98205. Przyjęty Strona 1




